
COMUNE DI CALVIZZANO  – Provincia di Napoli- Affari Generali 
 
OGGETTO: Procedura aperta per l’appalto del servizio di refezione scolastica. 
I.1) Stazione appaltante: Comune di Calvizzano – Largo Caracciolo n.1 -80012 Calvizzano (NA) – 
CF.80101670638 –Settore Affari Generali –Telefono n. 081 7120701 ;fax n. 081 7121875 ; 
margherita.mauriello@comune.calvizzano.na.it 
I.2): Informazione: Come al punto I.1 
I.3) Documentazione: Come al puntoI.1 
I.4) Domande di partecipazione: Ufficio protocollo 
II.1.2)Tipo di appalto: Fornitura 
II.1.5) Oggetto:servizio di refezione scolastica. 
II.1.7) Luogo di esecuzione dei lavori:Comune di Calvizzano. 
II.1.8.1) CIG 5622817F5C 
II.2.1) Importo a base d’asta: € 281.400.000 oltre IVA 
II.3) Durata: anni tre. 
III.1.1)Cauzione provvisoria: 2% importo a base d’appalto;Cauzione definitiva:art.113 D.Lgs.163/2006. 
III1.2)Finanziamento: fondi comunali. 
III1.3)Forma giuridica dei concorrenti: Imprese singole o in associazione temporanea, concorsi di imprese 
anche cooperative; 
IV.1)Tipo di procedura: procedura aperta; 
IV.2) Criterio di aggiudicazione;art. 83 del D.Lgs. n. 163/2006; 
IV.3.3) Scadenza fissata per la ricezione delle offerte:ore 12.00 del 02.05.2014; 
IV,3.6) Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato dalla propria offerta:180 giorni; 
IV.3.7.2) Apertura offerta: ore 10.00 del 05.05.2014; 
VI.4) Il bando integrale è consultabile tramite il SITAR Campania ed è prelevabile dal sito 
www.comune.calvizzano.na.it 
VI.5) Data del presente bando: 

 
 
 

 
 
 
 

IL CAPO SETTORE  
Dott.ssa Margherita mauriello 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  17 Marzo 2014


	BURC n. 18 del  17 Marzo 2014

